
ZARZĄDZENIE NR 139/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/VI/2011  Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie podziału środków i zasad finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 
191 ze zmianami) oraz § 2, § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 
marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. nr 
46, poz. 430 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew będącym 
załącznikiem do Zarządzenia Nr 3/VI/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 18 stycznia 2011 r. w 
sprawie podziału środków i zasad finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew § 2 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„34 % środków na szkolenia rad pedgogicznych oraz organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły 
lub placówki, w tym organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60264E78-F953-4514-B2C2-3847126623B6. Przyjęty Strona 1




